
UCHWAŁA NR 687/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim 
w ramach Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy zarejestrowanych 

w powiatowych urzędach pracy Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 735) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela pełnomocnictwa Pani Izabeli Kuba – Wysokińskiej Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim do: 

1) złożenia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze, pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej, 
w imieniu Powiatu Krośnieńskiego wniosku o dofinansowanie projektu pt.: Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych z Powiatu Krośnieńskiego (I) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-
2027; 

2) podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych koniecznych do prawidłowego złożenia wniosku, 
w tym dokonywania ewentualnych poprawek i uzupełnień, przedkładania zapytań i żądania wyjaśnień; 

3) zawarcia w imieniu i na rzecz Powiatu Krośnieńskiego umowy na dofinansowanie projektu i ewentualnych 
aneksów do tej umowy; 

4) podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych koniecznych do prawidłowego wykonania umowy 
o dofinansowanie projektu, w tym reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego wobec Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Zielonej Górze, rozliczenia finansowego umowy oraz składania wniosków o płatność; 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw imiennych dla zastępców i innych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie Odrzańskim do zastępowania na czas nieobecności dyrektora lub do dokonywania poszczególnych 
czynności bądź poszczególnego rodzaju czynności w zakresie realizacji umowy o dofinansowanie projektu: 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z Powiatu Krośnieńskiego (I) w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia realizacji umowy. 

§ 3. Pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF2944C-6497-4963-8892-67D2B14A26A5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF2944C-6497-4963-8892-67D2B14A26A5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 687/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-11T11:30:53+0200




